
表　オキシダント緊急時報の発令履歴
R6.4.1

年　度 発令区分 発令区域 発令時刻 解除時刻

R5年度

R4年度

R3年度

R2年度

R1年度 5月24日 (金) 注意報 阿南区域 14:25 17:30

徳島・小松島 15:00 18:00

今切・板野郡・石井 16:00 19:00

阿波・吉野川 16:00 20:00

予報 阿南区域 13:35 14:25　注意報に

阿波・吉野川 15:00 16:00　注意報に

H30年度

H29年度

H28年度

H27年度

H26年度

H25年度

H24年度

H23年度

H22年度

H21年度

H20年度 8月6日 (水) 注意報 阿南区域 15:30 17:10

H19年度 5月9日 (水) 注意報 那賀川・羽ノ浦区域 13:00 15:30

阿南区域 14:10 15:30

今切区域 15:00 17:00

藍住区域 15:00 17:00

予　報 徳島市区域 13:00 17:00

由岐区域 13:00 16:00

三好区域 13:00 19:00

小松島区域 13:45 16:30

阿南区域 13:00 14:10 注意報に

今切区域 13:00 15:00 注意報に

5月27日 (日) 注意報 鳴門区域 18:00 19:00

H18年度 6月1日 (木) 注意報 鳴門区域 15:00 18:00

三好区域 15:00 18:00

6月3日 (土) 注意報 阿南区域 16:30 18:00

那賀川・羽ノ浦区域 16:30 19:00

徳島市区域 17:00 19:00

由岐区域 17:00 20:00

6月20日 (火) 注意報 鳴門区域 16:00 18:00

H17年度 7月20日 (水) 予　報 脇町区域 16:30 18:30

7月21日 (木) 注意報 脇町区域 16:00 18:00

H16年度 6月15日 (火) 注意報 阿南区域 14:30 16:10

8月27日 (金) 注意報 那賀川・羽ノ浦区域 15:15 18:10

予　報 鳴門区域 16:40 19:10

阿南区域 17:00 19:10

9月3日 (金) 注意報 阿南区域 16:10 19:10

H15年度 6月6日 (金) 注意報 池田区域 14:30 17:10

H14年度 5月23日 (木) 予　報 那賀川・羽ノ浦区域 17:30 20:00

7月24日 (水) 注意報 今切区域 15:10 21:10

徳島市区域 16:10 20:30

那賀川・羽ノ浦区域 15:10 22:10

阿南区域 16:10 19:10

由岐区域 16:10 20:10

池田区域 15:10 17:30

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発令日

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し

発　　　令　　　な　　し


